Ако не се согласувате или одлучите да не ги обезбедувате вашите лични информации, можеби
нема да може да ви ги обезбедиме услугите или ќе може да ги обезбедиме само делумно.

+Тајланд

„PDPA“ се однесува на Законот за заштита на лични податоци B.E. 2562 (A.D. 2019), којшто
повремено се менува, и поврзаните правила, прописи и директиви, и владини барања.

Приватност за деца: Децата може да бидат вклучени во Merlin.net од страна на давател на
здравствени услуги, со тоа што мора да се добие согласност од родител или старател за децата
помлади од 10